Mozliwo$¢ dofinansowania

Warsztaty efektywnosci Insights Discovery. 10 000,00 PLN brutto
10 000,00 PLN netto

120,48 PLN brutto/h
120,48 PLN netto/h

Numer ustugi 2025/05/21/149613/2760654

b

CREATING EXPERIENC

7. CREATING
EXPERIENCE
Paulina © Wodnica / stacjonarna

Przybyszewska & Ustuga szkoleniowa

WHRNNN 4875 (© g3h
74 oceny B 11.08.2025 do 21.08.2025

Informacje podstawowe

Kategoria Biznes / Zarzadzanie zasobami ludzkimi

Identyfikatory projektow Kierunek - Rozwoj

Warsztaty efektywnosci indywidualnej Insights Discovery skierowane sa
do:
Grupa docelowa ustugi
e wszystkich os6b dorostych, chcacych pozna¢ model Insights

Discovery.
Minimalna liczba uczestnikow 1
Maksymalna liczba uczestnikow 10
Data zakonczenia rekrutacji 10-08-2025
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 83

Certyfikat systemu zarzadzania jakoscig wg. ISO 9001:2015 (PN-EN I1SO

Podstawa uzyskania wpisu do BUR . .
9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych

Cel

Cel edukacyjny



Osoba posiadajgca kompetencje - "Warsztaty efektywnosci Insights Discovery" zna cztery kroki do efektywnosci
indywidualnej, zna pojecie percepcji oraz wykorzystuje je w pracy zawodowej, zna energie kolorystyczne wedtug Carla

Junga oraz typy Insights Discovery.

Uczestnik szkolenia zna preferencje jungowskie oraz potrafi je wykorzystywaé w praktyce.
Uczestnik zna swoje mocne cechy i je wykorzystuje.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢

Wiedza:

-Opisuje pojecie percepciji.

- Opisuje energie kolorystyczne wedtug
Carla Junga.

- Definiuje preferencje jungowskie.
-Rozpoznaje style Insights Discovery.

Umiejetnosci:

- Wykorzystuje pojecie percepcji w
praktyce.

- Wykorzystuje energie kolorystyczne w
pracy z ludzmi.

-Postuguje sie widzg dotyczaca
preferencji jungowskich.

- Rozpoznaje style Insights Discovery
oraz korzysta z wiedzy o nich w pracy
zawodowe;j.

-Definiuje opis indywidualnego stylu
funkcjonowania w srodowisku
zawodowym (w tym stylu sprzedazy
oraz zarzadzania relacjami), mocnych i
stabych stron;

-Identyfikuje indeks wartosci
wnoszonych do organizacji;
-Charakteryzuje wskazéwki dotyczace
komunikowania sie (bariery, kontakty z
osobowos$ciami antagonistycznymi);
-Wymienia wskazdéwki dotyczace
dalszego rozwoju;

preferowany styl zarzadzania i metody
motywacji.

Kwalifikacje

Kompetencje

Kryteria weryfikacji Metoda walidaciji

Szkolenie konczy sie walidacja w formie
post-test'u.

Absolwent szkolenia otrzymuje po
pozytywnie zdanym post-tescie
(min.70%punktéw) oraz stwierdzeniu
obecnosci na minimum 80% zaje¢ -
zaswiadczenie ukoniczenia szkolenia
zgodnie z Rozporzadzeniem Ministra
Edukacji Narodowej i dnia 18 sierpnia
2017 r. w sprawie ksztatcenia
ustawicznego w formach
pozaszkolnych.

Test teoretyczny

Szkolenie koriczy sie walidacjg w formie

post-test'u.

Absolwent szkolenia otrzymuje po

pozytywnie zdanym post-tescie

(min.70%punktéw) oraz stwierdzeniu

obecnos$ci na minimum 80% zaje¢ -

- . . . . Test teoretyczny
zaswiadczenie ukonczenia szkolenia
zgodnie z Rozporzadzeniem Ministra
Edukacji Narodowej i dnia 18 sierpnia
2017 r. w sprawie ksztatcenia
ustawicznego w formach
pozaszkolnych.

Szkolenie koriczy sie walidacjg w formie
post-test'u.

Absolwent szkolenia otrzymuje po
pozytywnie zdanym post-tescie
(min.70%punktéw) oraz stwierdzeniu
obecnosci na minimum 80% zaje¢ -
zaswiadczenie ukonczenia szkolenia
zgodnie z Rozporzadzeniem Ministra
Edukacji Narodowej i dnia 18 sierpnia
2017 r. w sprawie ksztatcenia
ustawicznego w formach
pozaszkolnych.

Test teoretyczny



Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetenciji
Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?

TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidacji?

TAK

Program

Dzien |

1. Przywitanie uczestnikéw, wprowadzenie i oméwienie celu szkolenia.

2. Pre-test.

3. Profil Indywidualny Insights Discovery.

4. Wprowadzenie do modelu Insights Discovery - wprowadzenie do energii kolorystycznych Insights Discovery.
5. Cztery kroki do efektywnosci indywidualnej.

6. Icebreaker - Kim jestem? - ¢wiczenie.

Dzien Il

1. Kolorowe karty Insights Discovery - ¢wiczenie.

2. Percepcja - wprowadzenie, zapoznanie uczestnikdw z pojeciem percepcji.
3. Preferencje jungowskie.

4. Preferencje jungowskie - éwiczenie pt. "Krok w bok".

5. Analiza wiasnych preferenc;ji.

6. Osiem typow Insights.

Dzien lll

1. Praca z Profilem Indywidualnym Insights Discovery.

2. Twoja kombinacja Energii Kolorystycznych.

3. Charakterystyka energii kolorystycznych (dobry dzien/zty dzien).
4. Mocne strony i frustracje.

5. Wykorzystanie energii kolorystycznej.

6. Cwiczenie na kole Insights Discovery.

Dzien IV

1. Rozpoznawanie styléw Insights Discovery.

2. Adaptacja i akomodacja.

3. Funkcje racjonalne: Myslenie - Uczucia - jak podejmujemy decyzje.

4. Funkcje irracjonalne: Doznania - Intuicja - jak przyswajamy informacje.
5. Trening czyni mistrza - ¢wiczenie pt. "Kolorowe osobowosci".

Dzien V

1. Dalszy rozwdj efektywnosci indywidualnej- ¢wiczenie.
2. Planowanie dziatan - ¢wiczenie.

Dzien VI



1. Insights w Twojej organizacji
2. Wzmocnienie kompetencji z Insights Discovery - skuteczne dziatania.
3. WZMOCNIENIE KOMPETENCJI — aby by¢ skutecznym w dziataniach, trzeba dysponowa¢ odpowiednimi kwalifikacjami zawodowymi,

wiedzg, do$wiadczeniem oraz kompetencjami, a tatwiej odkryjesz i rozwiniesz, korzystajgc z wiedzy, ktérg dostarczy Ci profesjonalny

test osobowosci.

Dzien VII

1. Rozwdj osobisty z Insights Discovery.
2. 1.1 Insights Discovery kolory pomoze Ci zdefiniowa¢ Twéj osobisty, wtasciwy tylko Tobie styl funkcjonowania i jego wptywu na relacje

z innymi w srodowisku pracy i poza nim

3. Analiza dominujgcych energi kolorystycznych, test.

Szkolenie odbywa sie w godzinach dydaktycznych, 1h dydaktyczna = 45 minut.

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zaje¢: 22

Przedmiot / temat
zajec

[E¥7) Walidacja

P¥%7) Profil
Indywidualny
Insights
Discovery.
Wprowadzenie
do modelu
Insights
Discovery -
wprowadzenie do
energii
kolorystycznych
Insights
Discovery.

73 Przerwa

Cztery
kroki do

efektywnosci
indywidualne;j.
Icebreaker - Kim
jestem? -
éwiczenie.

Prowadzacy

Jarostaw Cymer

Jarostaw Cymer

Jarostaw Cymer

Data realizaciji
zajec

11-08-2025

11-08-2025

11-08-2025

11-08-2025

Godzina
rozpoczecia

07:00

07:30

12:00

12:30

Godzina
zakonczenia

07:30

12:00

12:30

16:30

Liczba godzin

00:30

04:30

00:30

04:00



Przedmiot / temat
zajec

Kolorowe

karty Insights
Discovery -
éwiczenie.
Percepcja -
wprowadzenie,
zapoznanie
uczestnikow z
pojeciem
percepcji.
Preferencje
jungowskie.

Przerwa

Preferencje
jungowskie -
éwiczenie pt.
"Krok w bok".
Analiza wtasnych
preferencji.
Osiem typow
Insights.

Praca z

Profilem
Indywidualnym
Insights
Discovery. Twoja
kombinacja
Energii
Kolorystycznych.
Charakterystyka
energii
kolorystycznych
(dobry dzien/zty
dzien).

Przerwa

B Mocne

strony i
frustracje.
Wykorzystanie
energii
kolorystyczne;j.
Cwiczenie na
kole Insights
Discovery.

Prowadzacy

Jarostaw Cymer

Jarostaw Cymer

Jarostaw Cymer

Jarostaw Cymer

Jarostaw Cymer

Jarostaw Cymer

Data realizacji
zajeé

13-08-2025

13-08-2025

13-08-2025

14-08-2025

14-08-2025

14-08-2025

Godzina
rozpoczecia

07:00

12:00

12:30

07:00

12:00

12:30

Godzina
zakonczenia

12:00

12:30

15:45

12:00

12:30

15:30

Liczba godzin

05:00

00:30

03:15

05:00

00:30

03:00



Przedmiot / temat

zajec

Rozpoznawanie
stylow Insights
Discovery.
Adaptacjai
akomodacja.
Funkcje
racjonalne:
Myslenie -
Uczucia - jak
podejmujemy
decyzje.

Przerwa

Funkcje
irracjonalne:
Doznania -
Intuicja - jak
przyswajamy
informacje.
Trening czyni
mistrza -
éwiczenie pt.
"Kolorowe
osobowosci".

@ 0a'sy

rozwoj efektywno
Sci
indywidualnej-
éwiczenie.
Planowanie
dziatan -
éwiczenie.

iFY7A Przerwa

D Test

koloréw

Insights w

Twojej
organizacji

Przerwa

Prowadzacy

Jarostaw Cymer

Jarostaw Cymer

Jarostaw Cymer

Jarostaw Cymer

Jarostaw Cymer

Jarostaw Cymer

Jarostaw Cymer

Jarostaw Cymer

Data realizacji
zajeé

15-08-2025

15-08-2025

15-08-2025

18-08-2025

18-08-2025

18-08-2025

20-08-2025

20-08-2025

Godzina
rozpoczecia

07:00

12:00

12:30

07:00

14:00

15:00

07:00

12:00

Godzina
zakonczenia

12:00

12:30

15:30

14:00

14:30

15:30

12:00

12:30

Liczba godzin

05:00

00:30

03:00

07:00

00:30

00:30

05:00

00:30



Przedmiot / temat Data realizacji Godzina Godzina
Prowadzacy

" L, . 3 . Liczba godzin
zajeé zajeé rozpoczecia zakorczenia

Wzmochnienie

kompetenciji z

Insights Jarostaw Cymer 20-08-2025 12:30 16:30 04:00
Discovery -

skuteczne

dziatania

Rozw

osobisty z
Insights
Discovery

Jarostaw Cymer 21-08-2025 07:00 12:00 05:00

Przerwa Jarostaw Cymer 21-08-2025 12:00 12:30 00:30

Analiza

dominujacych

energi Jarostaw Cymer 21-08-2025 12:30 16:45 04:15
kolorystycznych,

test

Cennik

Cennik
Rodzaj ceny Cena
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 10 000,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 10 000,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 120,48 PLN
Koszt osobogodziny netto 120,48 PLN

Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

1z1
o Jarostaw Cymer

‘ . Posiada kilkuletnie doswiadczenie w prowadzeniu szkolen z zakresu wykorzystania modelu DISC,
tworzenia oferty handlowej, szkolen sprzedazowych, komunikacji, wykorzystania dronéw w
budowlance. Przeprowadzone ok. 300 h szkolen z zakresu zarzagdzania w przedsiebiorstwie. W



okresie ostatnich 12 miesiecy przeprowadzit ponad 100h szkoleniowych o podobnej tematyce.
Doswiadczenie w prowadzeniu walidacji. Zna model DISC oraz wykorzystuje go w swojej pracy.
Stawia na konfrontacje wiedzy z doswiadczeniem, bo wierzy, ze takie potgczenie jest gwarantem
sukcesu. W swojej pracy nacisk ktadzie na wykorzystanie pomocy naukowych. Jest trenerem i
praktykiem biznesu od 2019 roku.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Zapewniamy:

1. Sale szkoleniowa pozwalajgcg na swobodng aranzacje przestrzeni.

2. Komputery z dostepem do Internetu -1 komputer dla 2 uczestnikdw.

3. Rzutnik multimedialny.

4. Flipchart z wyposazeniem.

5. Tadme malarska szeroka, do tworzenia tymczasowych przylepek z imionami uczestnikéw.

6. Materiaty biurowe do notowania.

7. Dostep do skryptéw, podrecznikéw, publikacji branzowych i witryn internetowych.

8. Materiaty niezbedne do przeprowadzenia zaje¢ praktycznych z wykorzystaniem narzedzia Insights Discovery.

Adres

Wodnica 68
76-270 Wodnica

woj. pomorskie

Wejscie gtéwne do budynku.

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
e Klimatyzacja
o Widfi

Kontakt

Paulina Przybyszewska

E-mail ce.szkolenia@gmail.com
Telefon (+48) 537 919 651




